
RAADSBESLUIT 

Gemeente Woerden 

13R.00251 3Fi 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: H-14 

Onderwerp: vaststel l ing van het bestemmingsplan "Oort jespad" 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 11 juni 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. te verklaren dat het niet noodzakelijk is een exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 
6.12 van de Wet ruimtelijke ordening; 

2. de ontvangen zienswijzen ontvankelijk te verklaren en overeenkomstig de Nota Zienswijzen 
Bestemmingsplan Oortjespad als volgt daarop te besluiten: 
a. de zienswijze 13.019154 deels gegrond en deels ongegrond te verklaren; 
b. de zienswijze 13.019035 deels gegrond en deels ongegrond te verklaren; 
c. de zienswijze 13.019167 ongegrond te verklaren; 
d. de zienswijze 13.019036 deels gegrond en deels ongegrond te verklaren; 
e. de zienswijze 13.018660 deels gegrond en deels ongegrond te verklaren; 
f. de zienswijze 13.019163 deels gegrond en deels ongegrond te verklaren; 
g. de zienswijze 13.019151 deels gegrond en deels ongegrond te verklaren; 
h. de zienswijze 13.019179 gegrond te verklaren; 

3. te bepalen dat de reactie 13.019147 van de provincie Utrecht overeenkomstig de Nota 
Zienswijzen Bestemmingsplan Oortjespad aanleiding geeft tot aanpassing van het 
bestemmingsplan; 

4. het bestemmingsplan "Oortjespad" met de digitale plan identificatie "NL.IMRO.0632. 
BPOORTJESPAD-bVA1" gewijzigd vast te stellen conform de bij dit besluit behorende 
gewaarmerkte staat van wijzigingen (13i.002526). 

ope 

TOeldorp oer 


